PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.10.2024 года                          с.Большое Нагаткино                          № 153
О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»  от 06.03.2020 № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в постоянное
(бессрочное) пользование»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 06.03.2020 № 42  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование»:

1.1. В преамбуле постановления  исключить словосочетание «Законом Ульяновской области от 17.11.2003 № 059-ЗО «О регулировании земельных отношений в Ульяновской области».
1.2. Подпункт 6   пункта 3.1.3  раздела 3 Административного регламента исключить.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 25.12.2020     № 159 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, в постоянное (бессрочное) пользование».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Большенагаткинское сельское поселение».
Глава администрации муниципального образования

«Большенагаткинское сельское поселение»

       Н.Н.Левендеев